1

证券代码：002696        证券简称：百洋股份        公告编号：2024-048

百洋产业投资集团股份有限公司

关于遭受台风灾害影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024 年 9 月 6日，超强台风“摩羯”在海南省文昌沿海登

陆，给海南省带来了严重的自然灾害。百洋产业投资集团股份有

限公司（以下简称“公司”）位于海南省的子公司受到了台风与

暴雨叠加的灾害影响，部分财产遭受损失，具体情况如下：

一、受灾情况及对公司生产经营的影响

台风来临前，公司根据气象预报事先启动防台应急预案，积

极组织排查隐患风险，做好防风防汛的准备工作，并有序停产停

工。台风过后公司部分立体仓库、生产车间、冷库、职工宿舍、

生产设施设备和存货等财产受到一定程度的损害，但未造成人员

伤亡。面对灾情，公司迅速反应，专门成立抢险救灾小组统筹调

度全部资源进行抢险救援，尽快抢修受损的相关财产，抓紧开展

灾情统计核实、应急排涝、防疫消杀等工作，最大程度降低台风

造成的损害。目前公司复工复产工作正在有序推进，公司将进行

快速修整并第一时间恢复生产。

二、预计损失情况

经初步估算，本次台风灾害对公司造成立体仓库、生产车间、

2

冷库、职工宿舍、生产设施设备和存货等财产损失预计约 1,800

万元（以上数据为公司初步估算数据，具体损失金额以经审计后

公司定期报告为准），预计对公司财务状况不构成重大影响。公

司已积极采取减损措施，确保将损失降到最小程度。

三、其他说明

本次台风灾害对公司 2024年度经营业绩产生的影响是公司

初步估算的结果，未经会计师事务所审计，具体数据以年度审计

报告数据为准。敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》和巨

潮资讯网（https://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以

在上述指定媒体披露的信息为准。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇二四年九月十一日